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معاون املاک و اراضی آستان قدس خبر داد:

 تخفیف ویژه آستان قدس
 برای پرداخت بدهی مستاجران

معــاون امــاک و اراضــی آســتان قــدس رضــوی گفــت: 
مســتأجرانی که اقســاط خود را زودتــر از موعــد پرداخت 
کنند از تخفیف ۲۰ تا ۲۴ درصدی بهره مند خواهند شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، غامرضا رحمتی زاده اظهار کرد: 
مستأجرانی مشمول اســتفاده از این مصوبه می شوند که 
بدهی معوقه نداشته باشــند و در صورت داشتن شرایط از 
این تسهیات استفاده خواهند کرد. معاون اماک و اراضی 
آستان قدس رضوی تاکید کرد: نرخ پاداش تعجیل پرداخت 
نقدی برای سررسیدهای آتی یک ساله ۲۰ درصد و برای 
سررسیدهای کمتر از یک سال ماهانه ۱/۶ درصد نسبت 
به ایام باقی مانده تا سررسید لحاظ می شود. رحمتی زاده 
تصریح کرد: همچنین این نرخ برای سررسیدهای آتی دو 
ساله ۲۲ درصد و برای سه ساله و بیشتر ۲۴ درصد لحاظ 
می شود تا مســتأجران برای پرداخت و تســویه اقساط آتی 

انگیزه بیشتری داشته باشند.

ستاد ثبت نام استان از تعیین تکلیف ثبت نام 

پایه هفتم طی 10 روز آینده خبر داد

 سمپادی ها همچنان بلاتکلیف 
در ثبت نام

ثبت نــام دانش آمــوزان مدارس ســمپاد پایــه هفتم مقطع 
متوســطه اول همچنان در باتکلیفــی اســت و آن طور که 
سخنگوی ســتاد ثبت نام اداره کل آموزش و پرورش استان 
اعام کرده است، تکلیف ثبت نام پایه هفتم طی یک هفته 
تا ۱۰ روز آینده مشخص خواهد شد. به گزارش خبرگزاری 
صدا و ســیما، رضا صابری تولایی در این زمینه گفت: ثبت 
نام و جذب دانش آموز جدید در مدارس نمونه دولتی سابق 
هنوز مورد تصمیم گیری و قطعیت قرار نگرفته اســت. وی 
افــزود: البته ثبت نام این مــدارس در دو بخــش مناطق کم 
برخوردار و برخوردار مد نظر قرار می گیرد؛ ثبت نام مدارس 
نمونه دولتی در مناطق کم برخوردار بر اساس دستورالعمل 
ارسال شده طبق جدول امتیازبندی انجام می شود، برای 
مدارس نواحی برخوردار نیز که همه آن ها در مشهد قرار دارد 
هنوز دستورالعملی صادر نشده و تصمیم گیری در این زمینه 
در حال انجام اســت. وی تصریح کرد: ثبت نــام در مدارس 
نمونه مقطع ابتدایی طبق دستورالعمل انجام می شود و در 
مدارس متوسطه دوم هم خروجی مدارس متوسطه اول ثبت 
نام می شــوند اما وضعیت ثبت نام در مدارس متوسطه اول 

طی یک هفته تا ۱۰ روز آینده روشن می شود. 

معاون اقتصادی شهردار خبر داد:

تحقق ۳۰ درصدی بودجه 
اقتصادی شهرداری در بهار ۹۷

معاون اقتصادی شهرداری مشــهد از تحقق ۳۰ درصدی 
منابع بودجه اقتصادی شــهرداری طی ســه ماهه نخست 
امسال برای اولین بار در سال های اخیر خبر داد. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد ، رضا خواجه نایینی 
در دیدار با مسئولان شهرداری منطقه ۱۲ گفت: در بحث 
اقتصادی شــهرداری، تاکنون حدود هزار و ۲۰۰ میلیارد 

تومان تامین مالی صورت گرفته است.

خبر

آب و هوا

روزهای گرم و داغ مشهد 
همزمان با ورود ســامانه پرارتفاع شمال آفریقا به استان، 
چند روزی اســت که مشــهد نیز متاثــر از این ســامانه، با 
گرمای شدید هوا مواجه است. گرمای بیش از ۴۰ درجه 
ای که همچنان مهمان استان است و در هفته آینده باز هم 
افزایش خواهد یافت. آن طور که هواشناسی استان اعام 
کرده حداکثر دمای هوای امروز مشهد ۴۰ درجه خواهد 
بود که تا هفته آینده این هوای داغ استمرار خواهد داشت 
و از همین رو اســتانداری تصمیم به تغییر ساعت ادارات 

وبانک ها گرفته است.

آغاز سرویس دهی قطارشهری و اتوبوسرانی 	 
از 5:30 صبح

در پی تغییر ساعت ادارات و بانک ها، مدیر عامل شرکت 
بهره برداری قطارشهری مشهد نیز از تغییر ساعت شروع 
ســرویس دهی قطارشــهری مشــهد خبر داد. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شهرداری مشهد، وحید مبین مقدم 
گفت: ساعت سرویس دهی خط ۱ و ۲ قطار شهری از روز 
سه شــنبه ۱۹ تیرماه، به مدت یک هفته و تا ۲۵ تیرماه از 
ساعت ۵:۳۰ صبح آغاز می شــود. ساعت سرویس دهی 
ناوگان اتوبوسرانی مشهد نیز در کلیه خطوط از امروز به 

مدت یک هفته از ساعت ۵:۳۰ صبح آغاز می شود.
آن طور کــه روابط عمومی اســتانداری نیز اعــام کرده، 
زمان فعالیت مهدهای کودک نیز در مشهد اصاح شد و 
تغییر کرد. غامحسین حقدادی معاون بهزیستی استان 
در این زمینه گفت: از ســه شــنبه ۱۹ تیرماه ســاعات کار 
مهدهــای کودک تغییر کــرده و زمان پذیــرش کودک در 
ســاعت ۵:۴۵ صبح و زمان تحویل به خانواده هم ساعت 

۱۴:۱۵ خواهد بود.
همچنین بــه گزارش ایرنا، کارشــناس مرکــز پیش بینی 
اداره کل هواشناسی خراســان رضوی نیز از وقوع وزش 
باد شــدید همراه با ماندگاری هوای گرم در اســتان خبر 
داد و گفت: در برخی مناطق اســتان وزش باد به نســبت 
شدید تا شدید همراه با گرد و خاک پیش بینی شده است. 
فریدون سنگچولی افزود: پدیده وزش باد در این استان تا 
پایان هفته جاری ادامه دارد و طی این مدت آلودگی هوا، 
کاهش دید افقی و بروز خسارت دور از انتظار نیست. وی 
با اشاره به ماندگاری هوای گرم در استان گفت: خراسان 
رضوی روزهای گرمی را در ۱۰ روز آینده ســپری خواهد 
کرد به طوری که بیشــینه دما در برخی مناطق استان به 

بیش از ۴۵ درجه خواهد رسید.

۴
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گزارش  
ملیحه رفیع طلب

چند روز پیش بــود که قاضی محمد بخشــی محبی 
معــاون دادســتان عمومــی و انقاب مرکز اســتان، 
در خصوص دفــع پســماندهای پزشــکی عفونی به 
مطب ها، کلینیک ها و مدیرانی که وظیفه نظارت در 
این زمینه را به عهده دارند، تا ۱۵ تیرماه مهلت داد تا 
درخصوص تفکیک پسماند و بی خطرسازی آن ها یا 
واگذاری به بخش خصوصی اقدام کنند و اعام کرد 
که در صورت اقدام نکردن در این زمینه، برخوردهای 
قانونی بــا خاطیان صــورت می گیــرد. حــال بعد از 
گذشــت ضرب الاجل دادســتانی در این زمینه، آن 
طور که معاون اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
اعام می کند، تنها 7۰۰ مطب از ۲۵۰۰ مطبی که 
در مشهد پسماند پزشــکی عفونی تولید می کنند، 

اقدام به دفع بهداشتی پسماندهای خود کرده اند.

تشکیل کمیته پسماندهای پزشکی در پی 	 
دستور قضایی

برای پیگیری موضوع با مدیرعامل سازمان مدیریت 
پســماند شــهرداری مشــهد گفــت و گو مــی کنیم. 
کریمیان با اشاره به دســتور دادستانی برای تعیین 
تکلیف دفع بهداشتی پسماندهای پزشکی عفونی 
به »خراسان رضوی« می گوید: پس از دستور قضایی 
معاون دادستان مشهد، کمیته پسماندهای پزشکی 
استان تشکیل شد که یکی از مصوبات آن این بود که 
درمانگاه ها و کلینیک های ســطح شــهر حداکثر تا 
تاریخ مذکور )۱۵ تیرماه( موظف هستند برای تعیین 
تکلیف وضعیت دفع پسماند پزشکی خود اقدام کنند.
وی مــی افزاید: شــرکت های بخــش خصوصی که 
مجوزهای زیست محیطی و دانشگاه علوم پزشکی 
را دارند، می توانند با ایــن درمانگاه ها و کلینیک ها 
که درخصوص جمع آوری و بی خطرسازی پسماند 
پزشکی خود اقدام می کنند، قرارداد منعقد کنند و 
بخش خصوصی نیز بعد از این که تاییدیــه اداره کل 
محیط زیســت اســتان در خصوص عادی شدن این 

پسماندها را گرفت، پسماندها را به سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری مشهد تحویل دهد.

کریمیــان تصریــح می کنــد: در واقــع در ایــن تاریخ 
مشخص شد تا زمانی که بخش خصوصی که توسط 
سازمان نظام پزشــکی معرفی شــده و تاییدیه های 
دانشــگاه علــوم پزشــکی و حفاظت محیط زیســت 
استان را گرفته، بتواند خود را برای جمع آوری و دفع 
این پسماندها توانمندسازی کند، سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری مشهد همچون گذشته با درمانگاه 
ها و کلینیک ها همکاری می کند و دفن بهداشــتی 

پسماندهای پزشکی را انجام می دهد.
وی با بیان این که تمام تصمیمات و مواردی که اتخاذ 
می شود به استناد ضوابط و آیین نامه ها و مواد قانونی 
مدیریت پسماند است، می افزاید: در قانون مدیریت 
پسماند، ناظر عالی، سازمان حفاظت محیط زیست 
تعیین شده و ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
مشهد به استناد بند 8 مصوبات کمیته پسماندهای 
پزشکی استان تمام اقداماتی را که وظیفه اش بوده 

انجام داده است.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد 
با تاکیدبر این که وظیفه قانونی این است که هرکسی  
که تولید کننده پســماند پزشکی اســت خودش نیز 
متولی امحای آن اســت  تصریــح می کنــد: در تمام 

درمانگاه ها و کلینیک ها تمام این موارد را جمع کرده 
ایم و خوشبختانه هیچ مشکلی وجود ندارد.

فقط 700 مطب اقدام کردند	 

در ادامه با معاون نظارت و پایش اداره کل حفاظت 
محیط زیســت اســتان گفت و گو می کنیم. محمد 
عرفانی با اشــاره به ماده 7 قانون مدیریت پسماند 
می گوید: هرکسی که تولید کننده پسماند پزشکی 
اســت، مســئولیت این پســماند از زمانی که تولید 
می شــود تا زمان دفن بهداشــتی به عهده خودش 
است. وی می افزاید: پسماند پزشکی، به دو بخش 
پسماندهای بیمارستانی و بخش خصوصی تقسیم 
می شــود که بخــش خصوصی شــامل مطــب ها، 
آزمایشــگاه ها و کلینیک هاســت و اکنون موضوع 
مورد بررسی، پسماندهای بخش خصوصی است.
معــاون نظــارت و پایــش محیط زیســت خراســان 
رضــوی تصریح مــی کند: بــر همین اســاس طبق 
قانــون، تولید کننده های پســماند کــه واحدهای 
درمانی هســتند باید درخصوص مدیریت پسماند 
خودشان، تا مرحله دفع اقدام کنند، در واقع ناظر 
عالی، دانشــگاه علــوم پزشــکی اســت و اقدامات 
خود را انجام داده اســت و از طریق ســازمان نظام 
پزشــکی مطب ها را وادار به عقد قرارداد کرده که 

از طریق شرکت های ذی صاحی که آن هم مورد 
تایید دانشگاه علوم پزشــکی است پسماند خود را 

تحویل دهند.
وی می افزاید: در این خصوص باتوجه به جلســه ای 
که روز یک شنبه گذشته برگزار شد، به گفته سازمان 
نظام پزشکی حدود 7۰۰ مطب برای دفع بهداشتی 
پسماند پزشکی خود قرارداد بستند و به سرعت این 
کار در حال پیشروی است و سازمان نظام پزشکی و 
دانشگاه علوم پزشکی مکلف شده اند که این موضوع 

را تا پایان ماه به سرانجام برسانند.
عرفانی تاکید می کند: امیدواریم با فرصت دیگری 
که ایجاد می شود به سامان دهی کامل دست یابیم 
و دانشگاه علوم پزشکی را مکلف کردیم که این اقدام 

را تسریع بخشد.
وی تصریــح می کند: ظاهــرا آن چیزی که ســازمان 
نظام پزشکی اعام کرده این است که دو هزار و ۳۰۰ 
تا ۵۰۰ مطب، پسماند عفونی تولید می کنند اما این 
که ظرف مدت کوتاهی 7۰۰ مورد عقد قرارداد انجام 
شده، اقدام خوبی است که در جلسه ای که با حضور 
نمایندگان فرمانداری، دادگستری، دانشگاه علوم 
پزشکی، محیط زیست و ســازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری برگزار شــد این نتیجه حاصل شــد که تا 
پایان این ماه ایــن کار ادامه یابد و همه مطب ها برای 
دفع بهداشتی پسماندهای پزشکی عفونی خود به 

مرحله عقد قرارداد دست یابند.
معاون نظارت و پایش محیط زیست استان در ادامه به 
پیگیری های دستگاه قضا و معاون دادستانی مشهد 
اشــاره و تصریح می کند: در این زمینه نیازمند زمان 
هستیم و تا وقتی نتیجه حاصل نشود پیگیری ها ادامه 
دارد و در صورتی که این سازمان ها نتوانند نتیجه لازم 
را بگیرند مطب های خاطی به دستگاه قضایی معرفی 
می شوند.وی می افزاید: ما به دانشگاه علوم پزشکی 
گفته ایم هرکسی در این زمینه قرارداد منعقد نکرد، 
به ما اعام کنید و خود دانشگاه براساس ماده ۶8۶ 
اقدام کند و به ما نیز اطاع رسانی صورت گیرد ولی 
تاکنون موردی را به ما اعام نکرده اند، که نشان می 

دهد روند خوبی را شاهد هستیم.

پس از  پایان ضرب الاجل دادستانی، 700 مطب برای دفع بهداشتی پسماند پزشکی اقدام کردند

پایان تیرماه؛ سامان دهی پسماند پزشکی تمامی مطب ها

 معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی خراسان 
رضوی گفت: همان طور کــه از کارتن خواب ها در 
ســرمای شــدید هوا حمایت مــی کنیــم در گرمای 
شــدید هم به این افراد خدمات ارائه می دهیم تا از 

وارد آمدن هرگونه صدمه به آنان جلوگیری شــود.  
به گــزارش ایرنا،  مســعود هنربخــش در ایــن باره 
اظهار کرد: مراکز ســرپناه شــبانه بهزیســتی برای 
اســکان معتادان متجاهر و کارتن خــواب ها که در 

حالــت عادی از ســاعت ۱۹ اقــدام بــه پذیرش می 
کردند ساعت پذیرش خود را به ۱۴ تغییر می دهند. 
وی گفت: بــا پذیرش این افراد از ســاعت ۱۴ زمان 
ترخیص آنان صبح روز بعد طبق روزهای گذشــته 
اســت تا به این ترتیــب در زمان شــدت گرمای هوا 
خدمات لازم بــه آنان ارائه و از بیــرون بودن آنان در 
گرما جلوگیری شود. رضا دانایی معاون اجتماعی 
و امور مشارکت های سازمان اجتماعی و فرهنگی 

شهرداری مشهد نیز در این زمینه گفت: تمام شش 
گرمخانه شهرداری مشــهد در میدان امام حسین 
)ع(، شــهرک شــهید رجایی و خیابان های توس، 
طبرسی شــمالی، خین عرب و پنج تن این شهر به 
صورت خود معرف افراد را پذیــرش می کنند. وی 
افزود: از ابتدای امسال تاکنون شش هزار و ۶۰۰ 
نفــر از خدمــات گرمخانه های شــهرداری مشــهد 

استفاده کرده اند.

معاون بهزیستی استان:

کارتن خواب ها در روزهای گرم هم حمایت می شوند

ت
س

ی ا
ین

زئ
س ت

عک


